
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«Б&тгийский государственный технический университ ет «ВОЕНМЕХ» им. Д. Ф. Устинова»
(БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова)

П Р И К А З
30, 4-1.2020  №  519  - < ?

Санкт-Петербург

Об организации работы Учебно-лабораторного корпуса

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 11 ноября 2020 г. 

№1402 «О мерах по снижению рисков распространения новой 

коронавирусной инфекции в образовательных организациях высшего 

образования» и в связи с сокращением объема контактной работы с 
обучающимися

приказываю:

1. Перевести с 01 декабря 2020 года до иного распоряжения 

Учебно-лабораторный корпус, расположенный по адресу ул.1-я 

Красноармейская, д. 13, литера Б (далее -  УЛК) на следующий график 
работы:

-  понедельник и четверг -  УЛК функционирует в обычном режиме;

-  вторник, среда, пятница, суббота допуск в УЛК ограничен для всех 

лиц, за исключением служб главного инженера, работников отдела 

организации питания, подрядных организаций и арендаторов (при 

сопровождении ответственного представителя университета).

2. Руководителям структурных подразделений и заведующим 

кафедрами, расположенными в УЛК, декану факультета «Р» 

Международного промышленного менеджмента и коммуникации:



подготовить и довести до сведения всех заинтересованных лиц 

регламент работы подразделения с учетом п.1 настоящего приказа;

-  в случае необходимости проведения очных встреч, консультаций, 

очного приема задолженностей и пр. в период указанный в п.1 использовать 

аудиторный фонд главного корпуса (при согласовании с учебным отделом);

-  обо всех разногласиях и возникающих вопросах незамедлительно 

информировать вышестоящего руководителя.

3. Главному инженеру Иванову А.Н. обеспечить оптимизацию 

потребления энергоресурсов Учебно-лабораторного корпуса на период 
особого режима работы УЛК.

4. Начальнику отдела пропускного и внутреннего контроля 

Ведерникову Г.М. обеспечить особый режим работы Учебно-лабораторного 

корпуса в соответствии с п.1 приказа.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

/Ректор К.М. Иванов


